File duz pergitur cōcūte aposto
lis hoc dicere vidētes eis ymnes
re. osculantur pedes domini.
File militēs dū pergitur cōcūte i.,
sol. ene. tere hoc ap̄lis vidētes eis
yūtēs et j. xp̄i [osculat̄ pedes dñi] i. lo
cum vbi p̄fuerāt̄ cū phdi iudei.

**Quo agito disipuli. ingabli
qui p:opere. pergunt videtur fa-
ciem de:derat u: domini**

Quo agut: o: quo auditio q: surre
xi vñ [solempni] apli [sgunt ppe
te] et cum aier [in galilea videre facie
vñ desideria] sez ab etc.

Liaro pascali gaudio sol inuicido mi. et radio cum christuziam apostoli yisu cernunt corporeo
Sol nuerit. apledz ratio suo nudo
pascali gaudioclaro dñi. qñ apli cer-
nunt laiu pñ vili corporeo]

Estens a sibi vulnera in Christi carne fulgida relurrexisse dominum non vocare faciemur publica.

Θεοποιο φήμες αρρωτ διστρυγία

3 quidam illog. se boronia est abesse fit
apparitione nari aribus alius non credia-
vit. Unde tunc ostendit et tua vulnera et
tu noti esse incredulus isti fidelis. Et
nora quod si tuor de causis cicatrices erunt
ne ihi oculis et tuis. sicut esset signum vitor-
iae ut deinceps de resurrectangle non ob-
duraret et non crederet cum fantomaticum
corporis accepisse aut ut esset ad precium pa-
tercessio. Exstructio [Ostendit] tibi vul-
nera. ostensio vulneribus [tibi]. i. ea
postulatis [in fulgida carnis Christi illis] et
postulat enim. pdicatur vox publica
ad e manifesta dum luterisile
Rex Christe clemensissime. tu cor-
da nostra posside. ut ubi laude de-
bitas reddamus omnime tempore.
[O] Christe clemensissime ex tu posside
de gubernia corda nostra. i. misericordiam
tu corporibus ut reddamus. i. gloriam
nus ad honore tuus. sol tempore lum-
inis tibi debitas.

A Deum agii prouidi.
stolis albis canad. post
transitum mari. rubri ex quo
canadus pascipy.

Quatera huiusq[ue] sunt est quod nos habemus
est auctor ac censu agni illius qui tollit
in peccatis mundi. sed accipitri cōcupis-
cione et sanguinem dicitur de quo dicitur. Qui si
intere oīpus Christi indigni tuūlētū si be-
neficia ducat et debet. Qui vero digne habet
viam eternam. Nos vero positis ad censum
agni prouidi [agni]. ad accipitri endus
cōcupis et sanguinem dicitur vel ad vitium
peccati Christi. quod si enim possit censu nullis
tollat prouidit ut possit vobis restituere
et non nullis iustitia peccati sed censu ag-
ni prouidi et agni cādici nos alibi
la et cū virtutibus sanamus principi
Christi laudem et rezervemus euones

Post tristis mortis rubri] i. post bap-
tismū vel post gloriosū resurrectionis.
Luis corpus sacerdotiū mūz. iii.
ara crucis torridū. cruce eius
roseo gustando viuimus deo.
Sacramēntū corp° eū xp̄i torridū]
id ē cremenū q̄ passum in era cru-
cē gustando. i. suscipiendo ei⁹ roseo
cruore viuimus deo diuine.